
 
 
 

 

 

 

Dato for generalforsamling 

Næste års generalforsamling planlægges at finde sted mandag d. 9. marts 2026. Dagsorden og 

tid/sted udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

Turneringsudvalget - behov for flere medlemmer  

Som bekendt mangler vi medlemmer i vores turneringsudvalg. Og behovet er ikke blevet mindre.  

Sven Christensen har således besluttet at træde ud af udvalget. STOR TAK TIL SVEN for hans 

mangeårige indsats. 

Vi er glade for at Dorthe Hoffland har sagt ja til at tage over fra Sven som turnerings koordinator. 

Men der mangler stadig 6-8 flere medlemmer i udvalget for at kunne gennemføre alle turneringer i 

2026. Det er specielt for Nordborg Open absolut nødvendigt at finde flere ressourcer.  

Er du interesseret kan du uforpligtende kontakte Dorthe Hoffland på: doh@linak.com tlf. 5151 3125 

eller Anders Kjærgaard på:  Formand@Nordborg-Golfklub.dk  tlf. 2610 9560. 

Vi vil herefter invitere til et informationsmøde hvor du kan høre mere om hvad rollen indeholder, 

og tage endelig stilling til om du vil være med eller ej. 

Udmeldelse/fornyelse af medlemskab 

Hvis man ønsker at udmelde sig af Nordborg Golfklub, skal det ifølge vedtægterne være meddelt 

skriftligt til vores bestyrelses sekretær Anja K. Andresen senest ved udgangen af december 2025.  

Dette kan også ske via mail til: bestsekretaer@nordborg-golfklub.dk   

Eller via mail til Rikke Andersen:  sekretaer@nordborg-golfklub.dk 

Ellers er man automatisk fortsat medlem af Nordborg Golfklub, og vil til d. 1. marts blive 

opkrævet kontingent for den nye sæson.  

Overvejer du at ændre medlemskab - F.eks. fra fuldtids til fleks – vil vi også gerne have den 

information. 

Vi håber selvfølgelig, at alle nuværende medlemmer og gerne flere nye medlemmer vil glæde sig til 

at spille på vores fine bane og deltage i klublivet i 2026. 
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Plan for nybegyndere 

Vi har for 2026 aftalt et samarbejde med PGA Pro træner Morten Sørensen. Og der er allerede 

planlagt datoer for følgende nybegynderhold: 

 Hold 1: tirsdag d. 21. april med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

 Hold 2: fredag d. 15. maj samt lørdag d. 16. maj og søndag d. 17. maj 

 Hold 3: tirsdag d, 19. maj med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

 Hold 4: tirsdag d. 11. august med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

Vi har modtaget og modtager gerne flere tilmeldinger. Så kender i nogen, som gerne vil i gang med 

at spille må i gerne ”skubbe på”. 

Der planlægges også datoer for Clinics (Samme som Morten afholdt sidste år) samt datoer og 

tidspunkter for individuel træning. Der kommer mere om dette i næste nyhedsbrev. 

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub (momskompensation) 

Vi kan med glæde meddele at vi nu har modtaget flere end de krævede 100 gaver a 200 kr. til 

klubben. TUSIND TAK  

Vi opfylder dermed kravene til at søge om delvis kompensation for den moms klubben har betalt i 

2025. Vi har i flere år været i stand til at søge, og modtager typisk ca. 100.000 kr. i kompensation. 

Brug af Driving range i vinterperioden 

Vi har fået henvendelser/klager fra beboere på parallelvej (husene bag udslagsmåtterne). De finder 

gule golfbolde i deres haver. Vi har også fundet ud af hvorfor.  

Der samles ikke bolde længere og nogle spillere går derfor ud på driving range og slår bolde tilbage 

imod udslagsmåtterne. Nogle af boldene havner så i vores naboers haver. Det duer ikke.  

Så hvis man skal hente bolde SKAL de samles og hentes manuelt. 

 Alarmen 

Alarmen er fra nu sat til at være aktiv fra kl. 16:30 – kl. 07:00. Husk at være ude af klublokalerne 

minimum 5 minutter før alarmen slår til. 

Bestyrelsen 

Vi ønsker alle en  

Glædelig jul og et 

godt nytår 

 


